平成29年１月20日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長 西川 浩司

（コード：５７４２、東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問合せ先 執行役員管理部長 藤井 透

     （TEL．０７６-４２５-０７３８）

平成 29年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 28 年７月 25 日の「平成 29 年３月期 業績予想の修正に関するお知ら

せ」にて公表しました平成29年３月期（平成28年４月１日～平成29年３月31日）における連結業績予想を

修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.業績予想の修正

（１）平成29年３月期 連結業績予想数値の修正（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
連 結 当 期
純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 6,776 577 582 367 67.41

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 7,743 677 673 422 77.44

増  減  額（Ｂ－Ａ） 967 100 91 55

増  減  率（  ％  ） 14.3 17.3 15.6 15.0

(ご参考）前期連結実績

(平成 2 8 年３月期）
6,176 563 565 363 66.73

２．修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、各セグメントの売上高が順調に推移していることにより、前回

公表した連結売上高の予想数値を上回る見通しであります。特にアルファーフレーム部門での、ＦＡ装置等

に使用される「アルファフレームシステム」の大口案件の受注が増加していることや、設計サポートシステ

ム「カクチャ TM」をご活用されるお客様からの受注も好調に推移していることなどによります。また、装置

部門では、洗浄・検査装置及びＦＰＤ（フラットパネルディスプレイ）業界向けカスタムクリーンブースの

受注も堅調に推移しております。

利益面につきましては、売上高が伸長したことによって各利益についても増加する見込みであり、前年

度に引き続き最高益を更新する見通しであります。

（注）上記に記載しました予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて算出しており、

実際の業績等は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上